

ZP/8/24

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. „Sukcesywna dostawa opatrunków, zestawów operacyjnych, odzieży operacyjnej, wyrobów z włókniny oraz obłożeń sterylnych do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Dotyczy Pakietu 17 Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów zgodnych z OPZ jednakże z gazy 15- nitkowej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

2. Dotyczy Pakietu 17 Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów zgodnych z OPZ jednakże z gazy 15- nitkowej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

3. Dotyczy Pakietu 17 Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów zgodnych z OPZ jednakże z gazy 15- nitkowej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

4. Dotyczy Pakietu 21 Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cesarskiego cięcia, zawierającego w swoim składzie następujące elementy:

1 x serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150 x 190cm, 1 x osłona na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 145cm, 1 x serweta do cięcia cesarskiego w kształcie litery „T” o wymiarach min. 175/250cm x 300cm z otworem otoczonym folią chirurgiczną oraz z torbą do zbiórki płynów z 2 zaworkami, w zestawie 1 taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm, 4 chłonne ręczniki o wym. min. 30 x 40 cm, serweta dla noworodka o wymiarach 90x75cm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

5. Dotyczy Pakietu 22 Poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższych parametrach: Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny wykonany z pięciowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SSMMS o gramaturze min. 35 g/m². Antystatyczny na całej powierzchni. Do procedur generujących niewielką i średnią ilość płynów. Odporność na przenikanie cieczy 39 cmH₂O. Kolor zielony. Rękawy fartucha zakończone elastycznym mankietem o długości min. 7,0 cm z dzianiny w 100% poliestrowej, antyalergicznego posiadającej certyfikat OEKO- TEX® Standard 100. Tylne części fartucha zachodzą na siebie, wiązany na troki mocowane ultradźwiękowo, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Troki zewnętrzne: 63 x 2,2 cm, 51,5 x 2,2 cm i 45 x 2,2 cm oraz wewnętrzny 45 x 2,2 cm. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzepy o długości 9,5 x 3 cm na jednej części fartucha i 5 x 3 cm na drugiej części fartucha. Szwy fartucha wykonane ultradźwiękową opatentowaną techniką "zig zag". Oznaczenie rozmiaru poprzez wszytą metkę widoczną przed rozłożeniem. Do każdego fartucha dołączone dwa celulozowe ręczniki o wymiarach min. 40 x 30 cm. Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w papier krepowy. Fartuch zapakowany w opakowanie jednostkowe typu Multivac (folia-papier), posiadające 2 transferowe etykiety, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej, które zawierają numer referencyjny produktu, numer LOT, kod kreskowy (EAN) i datę ważności. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE. Spełnia wymagania standardowe normy PN-EN 13795-1, EN 868-5, EN ISO 11135, EN ISO 11607, EN ISO 11737, EN ISO 13485, EN ISO 14971, EN ISO 15223

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

6. Dotyczy Pakietu 22 Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższych parametrach: Fartuch chirurgiczny jałowy wzmocniony wykonany z włókniny SSMMS o gramaturze 35g/m² z powłoką antystatyczną w strefie mniej krytycznej. W strefie krytycznej fartuch posiadający wzmocnienia wykonane z folii polietylenowej i włókniny polipropylenowej w części brzusznej i na przedramionach, o gramaturze 38g/m², chroniące operatora przed przenikaniem płynów. Wzmocnienie fartucha w części brzusznej umiejscowione min. 20 cm poniżej wykroju pod szyją i przyklejone punktowo w 7 miejscach, dla lepszej wentylacji i komfortu użytkownika. Rękaw zakończony antyalergicznym mankietem o długości min. 7cm z dzianiny w 100% poliestrowej, antyalergicznego posiadającej certyfikat OEKO- TEX® Standard 100, szwy szyte metodą ultradźwiękową, Fartuch posiada w okolicy karku zapięcie na rzep o wymiarach 9,5cm x 3cm na jednej części fartucha i 5cm x 3cm na drugiej części fartucha oraz 4 troki, z czego 2 zewnętrzne

troki łączone kartonikiem, sposób złożenia i konstrukcja pozwalają na zachowanie zasad aseptyki podczas zakładania, sterylizacja tlenkiem etylenu. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 175 cm H₂O, w strefie mniej krytycznej 39 cmH₂O. Fartuch niepalny, topiący się w kontakcie z ogniem. I klasa palności wg CFR 1610. Fartuch pakowany podwójnie: wewnętrzne - papier ochronny lub włóknina i zewnętrzne opakowanie papier-folia typu Multivac . Na opakowaniach zewnętrznych powinny znajdować się min. 2 samoprzylepne kontrolki umożliwiające powtórne wklejenie do protokołu operacyjnego z identyfikacją danego wyrobu oraz nadruk nr serii i daty ważności, z kodem kreskowym. Opis w języku polskim. Po wyjęciu z opakowania na fartuchu, widoczna przed rozłożeniem, wszyta metka z oznaczeniem rozmiaru. Wewnątrz opakowania 2 wysoko chłonne ręczniki celulozowe. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE. Spełnia wymagania standardowe normy PN-EN 13795-1, EN 868-5, EN ISO 11135, EN ISO 11607, EN ISO 11737, EN ISO 13485, EN ISO 14971, EN ISO 15223

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

7. Część 7 Lp. 1 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w przedz. wagowym 2-6 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

8. Część 7 Lp. 2 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w przedz. wagowym 4-10 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

9. Część 7 Lp. 3 Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w przedz. wagowym 8-16 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

10. Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 18:

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo-foliowy o wymiarach dł. 50 cm x szer. 50 cm, perfor. x 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do 69 szt. (rolek)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

11. Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 18:

Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowo-foliowy o wymiarach dł. 38 cm x szer. 50 cm, perfor. x 132 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości do 69 szt. (rolek)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

12. Część nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający serwety zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizerami?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

13. Część nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający ręczniki w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

14. Część nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

15. Część nr 4, pozycja 1,2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunku wykonanego z gazy o dużych oczkach, nasączony białą parafiną o działaniu nawilżającym, bez zawartości substancji bakteriobójczej. Opakowanie jednostkowe papierowo aluminiowe, każdy opatrunek zabezpieczony dwoma płatkami folii, które zapewniają utrzymanie właściwości opatrunku i ułatwiają aplikację?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

16. Część nr 4, pozycja 2,4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

17. Część nr 4, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunku kontaktowego wykonanego z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszanej w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

18. Część nr 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie pianki bez dodatku kreatyny?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

19. Część nr 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za opakowanie a'300ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

20. Część nr 4, pozycja 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku piankowego w rozmiarze 6,5x6,5 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

21. Część nr 4, pozycja 6-8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'1szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

22. Część nr 4, pozycja 7-8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej o czasie wiązania ok. 3 minuty, nawiniętą na plastikowy trzpień typu „krzyżak”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

23. Część nr 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety z gazy bawełnianej 17 nitkowej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

24. Część nr 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety z tasiemką w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

25. Część nr 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety w opakowaniu pośrednim blister papier-folia oraz zbiorczym kartonik?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

26. Część nr 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie samoprzylepnego, jałowego opatrunku włókninowego z wkładem chłonnych, z przecięciem i otworem „O” w rozmiarze 9cm x 10 cm pakowane a'1 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

27. Część nr 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie samoprzylepnego, jałowego opatrunku włókninowego z wkładem chłonnych, z przecięciem i otworem „O” w rozmiarze 12cm x 14 cm pakowane a'1 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

28. Część nr 6, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu pakowanego a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

29. Część nr 6, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu pakowanego a'4szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

30. Część nr 6, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne do sterylizacji tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

31. Część nr 6, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne w rozmiarze 34cm x 8cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

32. Część nr 6, pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

33. Część nr 6, pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

34. Część nr 8, poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przezroczystego z folii PU do zabezpieczania kaniul dożylnych u dzieci, z systemem aplikacji typu ramka, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, w rozmiarze 4,4 x 4,4 cm. Opakowanie papier-papier? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

35. Część nr 8, poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przezroczystego z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

36. Część nr 8, poz. 2-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

37. Część nr 8, poz. 3 - Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie?

Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, ze wzmocnionym obrzeżem włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 8,5 cm x 11,5 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

38. Część nr 8, poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnych pasków wykonanych z włókniny typu spunbond?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

39. Część nr 9, poz. 2 - Czy Zamawiający ma na myśli 25 sztuk opatrunków czy 25 opakowań po 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 25 opakowań po 100 sztuk.

40. Część nr 10, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25 g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

41. Część nr 10, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści żel sterylizowany promieniami gamma?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

42. Część nr 11, poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

43. Część nr 18, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50 cm, perforacji co 50cm i długości 40m (80 sztuk)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

44. Część nr 18, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z 2 warstw bibuły i 1 warstwy folii?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

45. Część nr 11, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

46. Część nr 11, poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony na przewody w rozmiarze 14x250cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

47. Część nr 11, poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z podkładem chłonnym 90x60cm o chłonności 1177ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

48. Część nr 11, poz. 9 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymogu dostarczenia do tego pakietu próbek.

49. Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści ręcznik 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

50. Część nr 14, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę dla noworodka 80cm x 90cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

51. Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści dwie serwety operacyjne 2-warstwowe pod pośladki w rozmiarze 114cmx 150cm zintegrowana z torbą do zbiórki płynów z folii PE?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

52. Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści obłożenie pacjenta wykonane z laminatu 2 warstwowego (PE 30g/m²) (PP 30g/m²)?**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

53. Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia normy AAMI PB70 poziom 3, ponieważ jest to norma amerykańska?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje.

54. Część nr 14, poz. 1, 3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

55. Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

56. Część nr 14, poz. 1, 3 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu by serwety pakowane było w karton typu dispenser.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

57. Część nr 21, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cesarskiego cięcia o składzie i parametrach:

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 cm, z 2 zaworkami

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

58. Część nr 22, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

59. Część nr 22, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 35cmH₂O?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

60. Część nr 22, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim z kolorową lamówką adekwatną do rozmiaru?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

61. Część nr 22, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym na prosto?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

62. Część nr 22, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści szwy ultradźwiękowe 3 ścieżkowe?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

63. Część nr 22, poz. 1, 2– Czy Zamawiający dopuści troki o długości min. 45Cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

64. Część nr 22, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlance w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

65. Część nr 22, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru w postaci kolorowej lamówki oraz nadruku na fartuchu widocznym przed rozłożeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

66. Część nr 22, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², wzmacniany wewnątrz z przodu i $\frac{3}{4}$ rękawem laminatem o grubości 40g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

67. Część nr 22, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 35cmH₂O?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

68. Część nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu do porodu wykonanego z laminatu 2- warstwowego (folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 48 g/m²?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

69. Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cesarskiego cięcia w składzie:

1 x serweta na stół instrumentariuszki o wymiarach 150 x 190cm

1 x osłona na stół Mayo o wymiarach 80cm x 145cm,

1 x serweta do cięcia cesarskiego w kształcie litery „T” o wymiarach min. 200/260cm x 335cm z przylepnym otworem otoczonym folią chirurgiczną oraz ze zintegrowana torbą do zbiórki płynów z zaworem do podłączenia drenu, z osłoną podpórek kończyn górnych,

1 x serweta dla noworodka z włókniny hydrofilowej o wymiarach 90 x 100 cm

4 x ręcznik o wym. 30 x 40 cm

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

70. Pakiet 22, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny SMMS wykonany z hydrofobowej, oddychającej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m² dostępny w rozmiarach: S/M,L,XL,XXL, XL LONG? Odporność na przenikanie cieczy – min. 37 cm H₂O. Kolor turkusowy z białą lamówką. Fartuch z wszywanymi rękawami zakończonymi elastyczną dzianiną poliestrową o dł. min. 8 cm. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową – czterościeżkowy szew ultradźwiękowy. Zapinany na podwójne wiązanie troków (wewnętrzne i zewnętrzne) oraz rzepem - Velcro z tyłu. Oznaczenie rozmiaru w postaci naklejki pozwalającej na identyfikację rozmiaru przed rozłożeniem fartucha. Troki złożone na pół oraz wzmocnione przeszyciem ultradźwiękowym szwem umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm w białym kolorze. Dodatkowo w opakowaniu 2 chłonne ręczniki wzmocnione nitką syntetyczną 30x40cm . Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz min 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny.

Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

71. Pakiet 22, poz. 2

Jałowy fartuch chirurgiczny SMMS wzmocniony – wykonany z hydrofobowej, oddychającej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², wzmocniony wewnątrz z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40g/m². W rozmiarach: S/M,L,XL,XL LONG, XXL. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową – czterościeżkowy szew ultradźwiękowy Odporność na przenikanie cieczy – min. 150 cm H₂O. Kolor turkusowy z białą lamówką. Fartuch z wszywanymi rękawami zakończonymi elastyczną dzianiną poliestrową o dł. min. 8 cm. Zapinany na podwójne wiązanie (wewnętrzne i zewnętrzne) oraz z rzepem - Velcro z tyłu. Oznaczenie rozmiaru w postaci naklejki pozwalającej na identyfikację rozmiaru przed rozłożeniem fartucha. Troki złożone na pół oraz wzmocnione przeszyciem ultradźwiękowym szwem umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm w białym

kolorze. Dodatkowo w opakowaniu 2 chłonne ręczniki wzmocnione nitką syntetyczną 30x40cm . Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz min. 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

72. Pakiet 21,22

Z uwagi na fakt iż Zamawiający wymaga przedmiotowych środków dowodowych w części 21 , 22 po 1 sztuce próbki w celu weryfikacji parametrów, prosimy o podanie oczekiwanego rozmiaru.

Odpowiedź: Wykonawca przedkłada próbki w dowolnym rozmiarze.

73. Część 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne jałowe 10cmx20cm pakowane A'20 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

74. Część 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne niejłowe 10cmx20cm pakowane A'20 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

75. Część 1 poz. 6: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina zapakowana była w opakowanie foliowe chroniące przed zawilgoceniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

76. Część 1 poz. 10-13: Czy Zamawiający wymaga siatkowych elastycznych rękawów opatrunkowych wykonanych z jedwabiu poliamidowego teksturowanego (50%) oraz jedwabiu poliuretanowego (50%)? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu, o którym mowa w pytaniu.

77. Część 6 poz. 5: Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli setony w rozmiarze 1mx1cm, oraz 1mx2cm?

Odpowiedź: Tak. Nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający miał na myśli setony w rozm. 1m x 1cm, oraz 1m x 2 cm

78. Część 6 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane A'250 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

79. Część 6 poz. 9: Czy zamawiający wymaga potwierdzenia możliwości sterylizacji parą wodną kartą danych technicznych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego warunku w postępowaniu.

80. Część 6 poz. 9: Czy zamawiający wymaga podkładów pakowanych po 10 szt. ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

81. Część 6 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełnianowiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2 Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. poz. 974), a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR).

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

82. Część 7 poz. 3: czy ze względu na zmianę rozmiarów pieluchomajtek zamawiający dopuści rozmiar 11-18 kg ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

83. Część 7 poz. 1 Czy zamawiający wymaga pieluchomajtek z wycięciem na kikut pępowinowy ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

84. Część 7 poz. 1-3 Czy zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka i PZH ?

Odpowiedź: Taki wymóg nie został określony w postępowaniu.

85. Część 7 poz. 5-7 Czy zamawiający wymaga pieluchomajtek z podwójnym indykatorem wilgotności w postaci 2 pasków klejowych zmieniających barwę pod wpływem moczu i 1 tuszowego rozmywającego się pod wpływem moczu ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

86. Część 11 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany A'30 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

87. Część 11 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny pakowany A'25 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

88. Część 11 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści podkład włókninowy pakowany A'20 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

89. Część 11 poz. 5: Czy Zamawiający, aby zwiększyć konkurencyjność w zakresie przedmiotu zamówienia, zgodzi się wyłączyć z pakietu 12 pozycję nr 5 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

90. Część 11 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

91. Część 11 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 145x80cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

92. Część 11 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:

-1 szt podkładu 90x60 z wkładem chłonnym z pulpy celulozowej o chłonności 2000g

-4 szt serwety włókninowej 40g 80x60cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

93. Część 21 poz. 1: Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie : 1 × serweta na stolik instrumentariuszki o wymiarach 150 cm × 190 cm, 1 × osłona na stolik Mayo o wymiarach 80

cm x 145 cm, 1 × serweta do cięcia cesarskiego w kształcie litery „T” o wymiarach min. 250 cm × 325 cm z przylepnym otworem otoczonym folią chirurgiczną oraz z torbą do zbiórki płynów z 2 zaworkami, 1 × serweta dla dziecka o wymiarach 90 cm × 60 cm jako podkład chłonny, 2 × ręcznik (kompresy włókninowe) o wymiarach 20 cm x 40 cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

94. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00?” Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiającego w dniach.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości łącznej maksymalnej wartości kar umownych z 30% na 20%? Dotyczy § 9 pkt. 6?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

96. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 13 pkt. 1: „wówczas wynagrodzenie zwiększane będzie o różnicę wskaźników, jednak nie więcej niż o 4%” na: „wówczas wynagrodzenie zwiększane będzie o różnicę wskaźników, jednak nie więcej niż o 8%”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

97. Część 3 Pozycja 5-7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu wykonane z włókniny polipropylenowej z laminatem polietylenowym, o gramaturze min 49g/m², odporność na przenikanie cieczy min.150 cm słupa H₂O, odporności na rozerwanie na sucho min. 132 kPa i na mokro min. 126 kPa oraz chłonności włókniny min. 195% czyli około 110 ml/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

98. Część 3 Pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw do wklucia centralnego w którego składzie igłotrzymacz jest w rozmiarze 14 cm - pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

99. Część 4 Pozycja 7-8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowe o zawartości gipsu naturalnego min. 89% - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

100. Część nr 5 Pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawy w posiadające w swoim składzie samoprzylepne podkładki z portem połączonej dwuświatłowym drenem wykonany z miękkiego poliwinylu (PVC) – pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

101. Część nr 5 Pozycja 5-6- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowe zbiorniki na wydzielinę połączone z dwuświatłowym drenem wykonany z miękkiego poliwinylu (PVC) - pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu.

102. Pakiet 1, poz.3-5 Czy zamawiający wydzieli poz.3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

103. Pakiet 1, poz. 10-13 Czy zamawiający wydzieli poz.10-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

104. Pakiet 1, poz. 10-13

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb w stanie spoczynku.

105. Pakiet 11, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

106. Pakiet 18

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę?

Odpowiedź: Tak, 1 szt.= 1 rolka

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

/-/ Paweł Dopierała
Prezes Zarządu